

Річний фінансовий звіт
кредитної спілки “Харківська кредитна спілка” за 2023 рік

АКТИВ	Залишок на початок звітнього періоду	Залишок на кінець звітнього періоду	Зміни за рік, %
Кредити, надані членам кредитної спілки	4136988,59	3715572,50	-10,2%
Заборгованість за простроченими та неповерненими кредитами, наданими членам кредитної спілки та кредитним спілкам	438700,73	379177,70	-13,6%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	-326904,18	-8796,37	-97,3%
Фінансові інвестиції	15776,46		-100%
Інші продуктивні активи			
Готівкові грошові кошти в касі	203526,13	171235,41	-15,9%
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	2283,91	270,86	-88,1%
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи , нематеріальні активи (залишкова вартість)	37511,18	29656,45	-20,9%
Заборгованість за безнадійними кредитами		90230,25	100%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок		-90230,25	100%
Інші непродуктивні активи, у тому числі	613349,75	109907,13	-82,1%
Заборгованість за нарахованими але не сплаченими процентами	168970,07	163766,44	-3,1%
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	-71491,18	-57366,75	-19,8%
Резерв сумнівних боргів	1870,00	1870,00	
Відшкодування судових витрат	14666,78	5377,44	-63,3%
АКТИВИ ВСЬОГО:	4682531,84	4017845,98	-14,2%
ПАСИВ			
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	3745345,67	2823855,20	-24,6%
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	72578,68	33719,28	-53,5%
Сума зобов'язань , на які нараховуються проценти, разом	3817924,35	2857574,48	25,2%
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти			
Сума зобов'язань, на які нараховуються проценти , разом			
Нарахована заробітна плата та обов'язкові платежі	80835,08	218312,93	170%
Інші зобов'язання , на які не нараховуються проценти, у тому числі :	350553,88	544666,10	55,4%
- нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	100353,03	111289,07	10,9%
- розрахунки з бюджетом	224398,22	410840,10	83,1%
- розрахунки з особами, що втратили членство	836,63	836,63	
Доходи майбутніх періодів			

Сума зобов'язань, на які не нараховуються проценти , разом	431388,96	762979,03	76,9%
Пайовий капітал	22462,09	22465,09	
Резервний капітал	1442185,25	1343943,27	-6,8%
Додатковий капітал	6218,50	6218,50	
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	-1037647,31	-975334,39	-6,0%
Усього капітал	433218,53	397292,47	-8,3%
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів			
ПАСИВИ ВСЬОГО:	4682531,84	4017845,98	-14,2%
Гарантії та забезпечення надані			